
Uchwała Nr XXVI.181.2021 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 2 lipca 2021 roku 

w sprawie: odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Słubice nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 234/10 o pow. 0,1594 ha i 
234/11 o pow. 0,0157 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Słubice, gm. Słubice do gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Słubice 
uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy 
Słubice nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Słubice, gm. Słubice 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 234/10 o pow. 0,1594 ha i 234/11 o pow. 
0,0157, dla których Sąd Rejonowy w Gostyninie Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę Wieczystą oznaczoną numerem K W PL1 G/000083 85/4. 

Wartość nieruchomości, o której mowa w § 1 zostanie ustalona na podstawie 
wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2 

http://XXVI.181.2021


U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowa nieruchomość zlokalizowana jest w centrum wsi gminnej 
Słubice i objęta w całości miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego gminy Słubice. Nabycie nieruchomości na własność do 
gminnego zasobu umożliwi samorządowi gminy realizację inwestycji na cele 
publiczne wynikające z zadań ustawowych w tym zakresie. 


